CONTIMA

u i p m e n t

K 1251 TS 33/160

Code d'article: 90590354

Caractéristiques

Alimentation:
Pression max.:
Puissance moteur:
Débit d'eau:
Nombre de tours:
Dimensions:
Poids:

3-400V

160 bar

8800 W

1980 I/h

1400 t/min.
900x750x950 mm
161 kg
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Accessoires optionnels

33011311 33011322 16030133
Rotabuse Kit sablage Profi Pistolet de lavage (sans gicleur)
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16030134 34000664 33011303
Pistolet de lavage (sans gicleur) Gicleur standard pour pistolet de lavage Kit savon

30450048 33010946 33011278

Déboucheur 25m Rallonge pour tuyau haute pression Rallonge pour tuyau haute pression
10m 30m
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34100333 25237
Injector kit Huile pour nettoyeurs haute pression 1L
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